GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
SECRETARIA DE ESTADO DE TRANSPORTES

DEPARTAMENTO DE TRANSPORTES RODOVIÁRIOS – DETRO

PORTARIA DETRO/PRES. N° 1219, DE 10 DE SETEMBRO DE 2015.

Designa o Pregoeiro do DETRO/RJ e Equipe
de Apoio.

O  PRESIDENTE  DO  DEPARTAMENTO  DE  TRANSPORTES  RODOVIÁRIOS  DO
ESTADO  DO  RIO  DE  JANEIRO  -  DETRO/RJ,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e
considerando o disposto no inciso IV, art. 3º, da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002,
combinado com o disposto nos Decretos nº 31.863 e 31.864, ambos de 16 de setembro de 2002,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar Pregoeiro e Equipe de Apoio, na forma Eletrônica e Presencial, no âmbito do
DETRO/RJ e dá outras providências.

Pregoeiro Titular:
Romulo Ferreira da Silva, ID 4459006-7.

Pregoeiro Substituto:
Ana Lucia Meirelles de Araújo, ID 4193666-3.

Equipe de Apoio:
Barbara Mont Serrat da Silva, ID 01924206-9.
Maria Pia Neiva Gilson Barreto, ID 4433158-4.
Ronaldo Adriano Alves da Silva, ID 435514-8.

Art. 2º - Da presente Portaria será dado conhecimento imediato ao Egrégio Tribunal de Contas
do Estado do Rio de Janeiro, à Secretaria de Estado de Fazenda e a Subsecretaria de Recursos
Logísticos da Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão (SEPLAG/SUBLO).

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Rio de Janeiro, 10 de setembro de 2015.

CARLOS LUIZ MARTINS
Presidente

DETRO/RJ

Departamento de Transportes Rodoviários do Estado do Rio de Janeiro – DETRO/RJ
Rua Uruguaiana, 118 – 12º andar – Centro – Rio de Janeiro – CEP.: 20.050-093

Telefones: (21) 3883 4100 e (21) 3883 4184

	Rio de Janeiro, 10 de setembro de 2015.